
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 12. srpna 2019 „Rozpočtové opatření č. 18/2019“. 
 

 
Usnesení RM č. 19/15/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2019, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 863.200 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Krajského úřadu Středočeského kraje, která je účelově určena pro PO Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, položka 4122 o 863.200 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 863.200 Kč (neinv. 
transfery zřízeným příspěvkovým organizacím). 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 2.219.436 Kč. Jedná se o investiční 
dotaci na základě Rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ČR, která je účelově určena na realizaci 
projektu: „Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského Kralupy – odborné učebny a laboratoře“. Navýšení 
příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4216 o 2.219.436 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace 
investic, § 3113 o 2.219.436 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 5.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. MONTAKO, s.r.o., který je určen pro uspořádání charitativní akce na podporu mistryně ČR 
v ledolezení Anety Loužecké. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 5.000 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 5.000 Kč. 

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 10.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. EU POLYMER CZ, který je určen pro uspořádání charitativní akce na podporu mistryně ČR 
v ledolezení Anety Loužecké. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 10.000 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 10.000 Kč. 

5. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 10.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. Gardenline s.r.o., který je určen pro uspořádání charitativní akce na podporu mistryně ČR 
v ledolezení Anety Loužecké. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 10.000 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 10.000 Kč. 

6. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 15.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. Dereza s.r.o., který je určen pro uspořádání charitativní akce na podporu mistryně ČR v ledolezení 
Anety Loužecké. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 15.000 Kč a navýšení výdajů 
kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 15.000 Kč. 

7. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 20.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. Syner, s.r.o., který je určen pro uspořádání charitativní akce na podporu mistryně ČR v ledolezení 
Anety Loužecké. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 20.000 Kč a navýšení výdajů 
kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 20.000 Kč. 

8. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 24.000 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS, která je účelově určena na 
nákup přenosných vysílaček pro JSDH Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, pol. 4122 o 24.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 o 24.000 Kč. 



 
2 

9. Ekonomický odbor žádá o schválení rozpočtové změny – zapojení finančních prostředků do rozpočtu 
2019 v celkové výši 90.000 Kč. Jedná se o finanční prostředky získané z prodeje služebního vozidla TZ 
Škoda, které budou použity na nákup nového služebního vozidla pro Městskou policii Kralupy nad 
Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 6 – městská policie, § 5311 o 90.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 6 – 
městská policie, § 5311 o 90.000 Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2019 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 13.673 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 pol. 

5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3113 pol. 6121 org. 
565. Jedná se o výkon BOZP na akci: „Naučná zahrada – 1. etapa ZŠ V. Havla“. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 320.000 Kč z kap. č. 7 – správa majetku, § 3412 pol. 
6121 org. 583 (rekonstrukce hřiště Hůrka) na kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 pol. 6901 (rezerva 
města na investice). Jedná se o finanční prostředky, které nebudou do konce roku 2019 čerpány a 
budou převedeny do rezervy města na investice. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 116.300 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 pol. 
6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 7 – správa majetku, § 3639 pol. 6121 org. 610. Finanční 
prostředky budou použity na výrobu a zabudování zábradlí ve spodní příkré části ulice Na Baště 
v Kralupech nad Vltavou. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 42.812,22 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 
pol. 6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3113 pol. 6121 org. 565 
(naučná zahrada – 1. etapa ZŠ V. Havla). Jedná se o vzniklé vícepráce, viz materiál odboru RI bod č. IV/1. 

5. Ekonomický odbor žádá o schválení rozpočtové změny – převodu finančních prostředků v celkové výši 
102.941,86 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 pol. 6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 
5 – realizace investic, § 2219 pol. 6121 org. 178 (parkoviště v ul. Třebízského) viz materiál odboru RI 
bod č. IV/6. 

6. Ekonomický odbor žádá o schválení rozpočtové změny – převodu finančních prostředků v celkové výši 
26.591 Kč z kap. č. 2 – SVŠK, § 3599 (ostatní činnost ve zdravotnictví) ve výši 4.426 Kč a z § 3612 (Bytové 
hospodářství) ve výši 22.165 Kč na kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 pol. 6901 (rezerva města na 
investice). Jedná se o finanční prostředky, které již nebudou čerpány a budou převedeny do rezervy 
města na investice.   

 
 


